
 
 

 

Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie w związku z ustawą z 

dnia 22 czerwca 2017 roku o zmianie ustawy o zakresie propagowania 

komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, 

obiektów i urządzeń użyteczności publicznej informuje, iż mieszkańcy 

objęci skutkami powyższej ustawy powinni podjąć następujące 

czynności: 

 OSOBY FIZYCZNE NIEPROWADZĄCE 

DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ zgłaszają 

zmianę adresu zamieszkania adresu zamieszkania 

przy najbliższym kontakcie z Urzędem Skarbowym,  

np. przy składaniu zeznania podatkowego za rok 2017 

podając nową nazwę ulicy. Można także 

wypełnić zgłoszenie aktualizacyjne ZAP-3 

 (do pobrania na stronie www.finanse.mf.gov.pl    

                lub w siedzibie Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie). 

 OSOBY FIZYCZNE PROWADZĄCE 

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ zobowiązane są 

złożyć wniosek o zmianę wpisu do CEIDG 

w najbliższym urzędzie gminy osobiście lub on-line . 

         Zakres zmiany powinien obejmować rubryki  

         w których należy dokonać zmiany nazwy ulic: 

• adres zamieszkania, 

• adres zameldowania, 

• adres głównego miejsca 

wykonywania działalności gospodarczej, 

• adres do doręczeń, 

• adres dodatkowego miejsca 

wykonywania działalności gospodarczej, 

• adres przechowywania dokumentacji 

                                        rachunkowej. 

               

 OSOBY FIZYCZNE BĘDĄCE PODATNIKAMI 

LUB PŁATNIKAMI (np. PODATNICY 

PROWADZĄC DZIAŁY SPECJALNE  PRODUK-

CJI ROLNEJ, ROLNICY 

BĘDĄCY ZAREJESTROWANYMI  

PODATNIKAMI PODAKU VAT, OSOBY 

DUCHOWNE, WSPÓLNICY SPÓŁEK 

JAWNYCH) zgłaszają zmianę adresu zamieszkania, 

siedziby, korespondencji, miejsca prowadzenia                    

 

 

działalności gospodarczej oraz adresu 

przechowywania dokumentacji wypełniając 

                        zgłoszenie aktualizacyjne NIP-7 (formularz można    

                       złożyć w siedzibie urzędu skarbowego, wysłać za    

                       pośrednictwem poczty  bądź przesłać     

                       elektronicznie) 

 OSOBY PRAWNE LUB JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNE NIEMAJĄCE 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ, BĘDĄCE 

PODATNIKAMI LUB PŁATNIKAMI 

(np. SPÓŁKI CYWILNE, WSPÓLNOTY 

MIESZKANIOWE, STOWARZYSZENIA 

NIEPODLEGAJĄCE WPISOWI DO KRS, 

KLUBY SPORTOWE ORAZ KOMITETY 

WYBORCZE) dokonują aktualizacji adresu siedziby, 

adresu do korespondencji, adresu miejsca prowadzenia 

działalności gospodarczej oraz adresu przechowywania 

dokumentacji na druku NIP-2 (formularz można złożyć 

w siedzibie urzędu skarbowego, wysłać za 

pośrednictwem poczty bądź przesłać elektronicznie) 

 PODMIOTY WPISANE DO KRS W ZAKRESIE 

PRZEDSIĘBIORCÓW ORAZ REJESTRU 

STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI  

SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH, FUNDACJI

ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH 

ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ dokonują 

aktualizacji adresów miejsc prowadzenia działalności 

gospodarczej, adresu korespondencyjnego oraz adresu 

przechowywania dokumentacji rachunkowej  

na formularzy NIP-8. (formularz można złożyć  

w siedzibie urzędu skarbowego, wysłać za 

pośrednictwem poczty bądź przesłać elektronicznie) 

 

 Zmianę adresu siedziby podmiot zobowiązany jest   

zgłosić do KRS.  

                    

                       Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie     

                       informuje ponadto, że zgłoszenie zmiany    

                       adresu/adresów przed akcją PIT spowoduje szybszą  

       obsługę zeznania podatkowego i tym samym szybsze   

        uzyskanie zwrotu. 

ZMIANA NAZW ULIC 

http://www.finanse.mf.gov.pl/

